平成 28年 4月 25日

国立大学図書館協会各会員館長

公立大学協会図書館協議会各会員館長 殿

私立大学図書館協会各会員館長

千 葉 大 学 附 属 図 書 館 長

千葉大学アカデミック・リンク・センター長

竹内 比呂也

2016年度第 1回千葉大学アカデミック・リンク・セミナー/ALPSセミナー

「アカデミック・アドバイジング実践者について考える-米国の事例を通じて」

開催について（ご案内）

時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

千葉大学アカデミック・リンク・センターでは、下記のとおりセミナーを開催いたしますの

で、貴図書館よりご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

日  時  平成 28年 5月 25日（水）14:30～16:00

会  場  千葉大学 アカデミック・リンク・センターI棟 1階 コンテンツスタジオ

    http://www.chiba-u.ac.jp/campus_map/nishichiba/index.html

主  催  千葉大学アカデミック・リンク・センター

プログラム 別紙（ポスター）のとおり

参加申込  http://alc.chiba-u.jp/seminar/ALseminar2016_01.pdf

       からお申し込み下さい。

参 加 費    無料

問い合わせ 千葉大学アカデミック・リンク・センター

 TEL 043-290-2243  FAX 043-290-2255

 E-mail alc-info@chiba-u.jp

申込締切日 平成 28年 5月 24日（火）